UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

Số:           /QĐ - UBND

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Đắk Song, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế công chức làm việc tại

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Luật  sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức, viên chức

ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ - CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Căn cứ kế hoạch số 504/KH - UBND ngày 26 tháng 9 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ - CP ngày 23 tháng 4 năm

2018 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ- UBND ngày 08 tháng 11 năm 2018 của

UBND tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận

Một cửa trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Đăk Nông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 154/TTr - NV ngày  10

tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay thế công chức làm nhiệm vụ tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính huyện, kể từ ngày 17/4/2023 đến ngày 17/4/2025, như

sau:

1. Trưởng bộ phận: ông Phạm Văn Tuân, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân huyện thay thế ông Trần Bảo Lâm.

2. Công chức tiếp nhận và trả kết quả:

- Bà Lê Thị Minh Nữ, Cán sự Phòng Tài nguyên và Môi trường thay thế bà

Nguyễn Thị Hà.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, Trưởng phòng

Nội vụ, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                       CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- TT Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                            Ngô Đức Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T15:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Ngô Đức Trọng<Trongnd.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:25:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:25:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:25:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:26:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!